












6-001 Regjistrat e Arkives te Gjykates se Posa9me te Shkalles se Pare 
per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, ( si dhe te ish 

�, Gjykates se Shkalles se Pare per Krimet e Renda). 
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6-002 Dokumenta te 9eshtjes dhe te administrates se gjykates , si letra 
drejtuar avokateve, institucioneve 

6-003 Te dhena statistikore dhe ailaliza vjetore e gjykates 

6-004 Raporte statistikore vjetore 

6-005 Akte administrative te leshuara nga institucione te tjera, qe nuk 
kane lidhje me shqyrtimin e 9eshtjeve gjyqesore konkrete (si psh: 
Urdhera te Ministrit te Drejtesise etj.) 
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